
 

UCHWAŁA NR VI-193/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z  art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869,  

z późn. zm.) - Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany klasyfikacji zadania „Zakup nieruchomości przy ul. Konstytucji 3-Maja 

w Radzyminie na potrzeby LO” w części dotyczącej paragrafu klasyfikacji budżetowej 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 979 480,00

Licea ogólnokształcące 5 956 461,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Zakup nieruchomości przy ul. Konstytucji 3 Maja w Radzyminie 

na potrzeby LO Radzymin
400 000,00

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na 

spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00

Zakup nieruchomości przy ul. Konstytucji 3 Maja w Radzyminie 

na potrzeby LO Radzymin
0,00

185 255 040,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-193/2020 Z DNIA 8 LIPCA 2020 R.                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 16 979 480,00

80120 0,00 5 956 461,00

6060 -400 000,00 0,00

-400 000,00 0,00

6150 400 000,00 400 000,00

400 000,00 400 000,00

Razem: 0,00 185 255 040,00


